Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

O Sr. José Alves da Cruz, Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, homologa o Pregão Presencial nº 014/2017, que tem como objeto a contratação de empresa para aluguel de 01 (um) caminhão guindaste tipo Munck, com cesto, montado em caminhão carroceria com capacidade para 06 T, com operador e combustível, para apoio as ações de manutenção no sistema de iluminação pública da sede e Distritos de Lustoza e Buracica no Município de Teodoro Sampaio – Bahia, de acordo com as especificações contidas no edital e seus anexos.

VENCEDORA:

EMPRESA: CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES GS2 LTDA CNPJ: 03.449.283/0001-41

VALOR: R\$ R\$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA REAIS)

TOTAL DE DIÁRIA: 200 (DUZENTAS)

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio, em 18 de outubro de 2017.

Jose Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 13.824.248/0001-19

CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br